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znak pisma: TP.382.24.2018 BS

Do:
Wykonawcy postgpowania
o udzielenie zamdwienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.24.2018 BS — staplery i trokary chirurgiczne oraz osprzet do noza harmonicznego

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (1j. Dz. U. z
2015 r. poz. 2164 ze zm.) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy czesci nr 9, poz. 1, Zatgcznik nr 3 do SIWZ:

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i dopusci w tej pozycji do zlozenia oferty na stapler skérny ze zszywkami
posiadajacymi nézke o wymiarze 4,2mm (zapis SIWZ to wymiar nézki 3,6mm), przy jednoczesnym zachowaniy
pozostalych parametréw techniczno-uzytkowych opisu przedmiotu zaméwienia bez zmian?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 2 dotyczy projektu umowy

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang brzmienia par. 5 ust. 1 wzoru umowy na nastepujgce:

Przedmiot umowy znajdujgcy sie w banku szpitalnym staje sie wlasnoscig Kupujgcego w momencie jego
pobrania z banku szpitalnego przez upowaznionego pracownika Kupujacego okreslonego w § 3 ust. 177"
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmianeg.

PYTANIE NR 3 dotyczy czescinr 9

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zioZenie oferfy na stapler skérny jednorazowego uzytku znanego
amerykariskiego producenta, na 35 zszywek o wymiarach zszywki: grzbiet - 6,5 mm, nézka — 4,7 mm, grubos¢ -
0,60 mm, zszywki powlekane teflonem, zakoriczenia $cigte pod katem 45 stopni w celu lepszej penetracji?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na ziozenie oferty na stapler skérny o parametrach jak wyze;j.

PYTANIE NR 4 dotyczy czescinr8, poz. 5i6

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylgczenie z zadania 8 poz.5 i 6 co umoZliwi nam zlozenie nowej
konkurencyjnej oferty?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 5 dotyczy czescinr8,poz. 5i6

,Czy w zadaniu 8 poz. 5 i 6 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniul kompalybilnych z trokarami z
pozycji 11 3 bez balonu i dysku, natomiast spiralnie, jednorodnie, zewnetrznie Zebrowanych, transparentnych,
standardowych o df. 100 mm, co pozwala na dokiadnie ulrzymywanie sie w powfokach brzusznych i nie
wymaga dodatkowegeo fiksowania?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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PYTANIE NR 6 dotyczy czesci nr 1

.Zamawiajgcy w czesci nr 1 poz. 2-4 podat wymoég:

Minimalna diugosci staplera 50cm wymagana rowniez wersja przedfuzona”

Powszechnie stosowane staplery ckrezne jednorazowego uzytku majg diugosé nieco ponad 40cm (zaleznie od
producenta}. Wymagana minimalna diugosé 50cm jest dlugoscig charakierystyczng dla stapleréw
przediuzonych (stosowanych do niektérych zabiegdw laparoskopowych). W pozycji nr 1 Zamawiajacy jasno
okreslit, ze minimalna dfugosé 50cm dolyczy wlasnie wersji przediuzonej staplera olreznego. Proszg o
potwierdzenie czy dia pozycji 2-4 w czesci nr 1 minimalna diugos$é staplera 50cm rowniez odnosi sig wlasnie do
stapleréw w wersji przediuzonej?”

ODPOWIEDZ

Tak, minimalna diugo$¢ staplera przedtuzonego ma wynosi¢ 50 cm.

PYTANIE NR 7 dotyczy czesci nr 8, poz. 8

LZamawiajgcy w czesci nr 8 poz. 8 wymaga retraktora ran do diugosci linii ciecia 11-17cm. W stosowanej przez
nas nomenklaturze retraktor o dfugosci linii ciecia 11-17cm okreslany jest jako rozmiar XL podczas gdy
Zamawiafgcy okresla go jako rozmiar L. Zwracamy sie z pro$bg o dopuszczenie w tej pozycji retraktora
spefniajgcego wszystkie zapisy SIWZ ale okreslanego jako rozmiar XL (linia cigcia 11-17cm). Wszystkie
parametry sa zgodne z wymaganymi przez Zamawiajgcego, roznica polega jedynie na inhym hazewnictwie.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 8 dotyczy czesci nr 8, poz. 8

W przypadku negafywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie prosimy o dopuszczenie w czesci nr 8 poz. 8
retraktora o rozmiarze L do diugosci linii ciecia 9-14 przy pozostalych parametrach zgodnych z SIWZ.”
ODPOWIEDZ

Nie dotyczy.

PYTANIE NR 9 dotyczy czesci nr 8, poz. 9

LZamawiajacy w czesci nr 8 poz. 9 wymaga refrakfora ran do dfugosci linii cigcia 17-25cm. W stosowanej przez
nas nomenklaturze retraktor o diugosci linii ciecia 17-25cm okreélany jest jako rozmiar XXL podczas gdy
Zamawiajacy okresla go jako rozmiar XL. Zwracamy sie z prosha o dopuszczenie w tej pozycji retraktorow w
rozmiarze XXL (linia ciecia 17-25mm) w wersfi ze sztywng obreczg refrakcyjng przy pozostalych parametrach
zgodnych z SIWZ.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 10 dotyczy czescinr 8, poz. 9

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyZzsze pytanie prosimy o dopuszczenie retraktora o rozmiarze XL
do diugosci linii cigcia 11-17 przy pozostalych paramefrach zgodnych z SIWZ.”

ODPOWIEDZ

Nie dotyczy.

PYTANIE NR 11 dotyczy czescinr 1, poz. 1

.Czy w miejsce pozycfi nr 1 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozehie oferty na stapler okrezny jednorazowy o
Srednicy 21mm, zakrzywiony, o diugodci trzonu 28cm, z niskoprofilowym kowadefkiem dla zwiekszonego
bezpieczeristwa podczas wyciggania staplera przez nowo utworzone zespolenie, z automatycznym dociskiem
tkanki, ze zszywkami tytanowymi o wysokos$ci 4,8mm przed zamknigeiem, 2,0mm po zamknieciu, z podziatkg w
cm umieszczong na frzonie, stapler jest szczelny - nadajgcy sie do zabiegdw laparoskopowych?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 12 dotyczy czescinr 1, poz. 2

.CZy w migjsce pozycji nr 2 Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie oferty na stapler okrezny jednorazowy 0
$rednicy 25mm, zakrzywiony, o diugesci trzonu 28cm, z famanym kowadefkiem po oddaniu strzalu dla
Zwiekszonego bezpieczensiwa podczas wyciggania staplera przez nowo ufworzone zespolenie, z
automalycznym dociskiem tkanki, ze zszywkami tytanowymi 0 wysokosci 4,8mm przed zamknieciem, 2,0mm po
zamknieciu, z podziatkgq w cm umieszczong na trzonie, stapler jest szczelny - nadajacy sie do zabiegow
laparoskopowych?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 13 dotyczy czescinr 1, poz. 3
CZy W migjsce pozycfi nr 3 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zioZzenie oferty na stapler okrezny jednorazowy o
Srednicy 28mm, zakrzywiony, o dlugosci frzonu 28cm, z famanym kowadetkiem po oddaniu strzalu dla

2
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zwickszonego bezpieczeristwa podczas wyciggania staplera przez nowo ufworzone zespolenie, z
automatycznym dociskiem tkanki, ze zszywkami tytanowymi o wysokosci 4,8mm przed zamknieciem, 2,0mm po
zamknigciu, z podzialkg w cm umieszcezong na trzonie, stapler jest szczelhy - nadajgcy sie do zabiegéw
faparoskopowych?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgey nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 14 dotyczy czescinr 1, poz. 4

.C2Zy W miejsce pozycji nr 4 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zfozenie oferty na stapler okrezny jednorazowy o
Srednicy 31mm lub 34 mm, zakrzywiony, o diugosci trzonu 28cm, z famanym Kowadeftkiem po oddaniu strzalu
dia zwiekszonego bezpieczenstwa podczas wyciggahia staplera przez nowo utworzone zespolenie, 2
automatycznym dociskiem tkanki, ze zszywkami tytanowymi o wysokogci 4,8mm przed zamknieciem, 2,0mm po
zamknieciu, z podziatkg w cm umiaszczong na trzonie, stapler jest szczelny - nadajgcy sie do zabiegdw
laparoskopowych? Zamawiajgcy kazdorazowo okreéli srednice staplera przy skfadaniu Zamoéwienia.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 15 dotyczy czescinr 1, poz. 1 - 4

W Opisie Przedmiotu Zamoéwienia (wymogi graniczne) w pozycji od 1 do 4 Zarmawiajagcy wymaga zfozenia
oferty na staplery z kontrolowanym dociskiem tkanki w zakresie 1,00-2,00 mm. Jednoczesnie w opisie
Parametrow Ocenianych w pozycji nr 1 Zamawiajgcy podaje jako paramelr podlegajgcy ocenie punktowej
Regufowana skale docisku”. Prosimy o doprecyzowanie, czy kontrolowany docisk tkanki jest parametrem
granicznym czy tez podiegajacym ocenie punktowey.”

ODPOWIEDZ

Tak jak okreslono w SIWZ - kontrolowany docisk tkanki jest parametrem granicznym, natomiast parametrem
ocenianym jest regulowana skala docisku

PYTANIE NR 16 dotyczy czescinr 1, poz. 3 - 4

W Opisie Przedmiotu Zamowienia (wymogi graniczne} w pozycji od 3 do 4 Zamawiajgcy wymaga zfoZenia
oferty na w wersji prostej. Jednoczesnie w opisie Parametrow Ocenianych w pozycji nr 3 Zamawiajgcy podaje
Jjako parametr podlegajgcy ocenie punktowej ,Staplery proste o Srednicy 28 i 32mm z przediuzonym trzpieniem
kowadetka®. Prosimy o doprecyzowanie, czy posiadanie wersji prostej jest parametrem granicznym czy le?
padlegajgcym acenie punkiowe).”

ODPOWIEDZ

Tak jak okreslono w SIWZ - parametrem granicznym jest wersja krotka prosta natomiast wersja z
przediuzonym trzpieniem kowadelka jest parametrem ocenianym.

PYTANIE NR 17 dotyczy czesci nr 1, poz. 2

W Parametrach ocenianych w pozycji nr 2 Zamawiajacy jako parametr podlegajgcy ocenie podaje parametr
.Czarna powfoka antyrefleksyjna” Czy Zamawiajacy uzna za rownowaZzny parameir w postaci bialego
matowego ramienia staplera pozwalajgcego na zminimalizowanie odblasku w czasie zabiegu
laparoskopowego?”

ODPOWIEDZ

Nie.

PYTANIE NR 18 dotyczy czesci nr 2, poz. 1

.CzZy w migjsce pozycji nr 1 Zamawiajacy wyrazi zgode na zloZzenie oferty na jednorazowy stapler liniowy
zamykajaco-tnacy, zafadowany fadunkiem z noZzem stanowigcyrn czesc¢ fadunku, o dlugosci linii szwu 60mm, z
dwoma podwojnymi rzedami tytanowych zszywek ufozonych naprzemiennie, zszywki obustronnie splaszczone
na calej diugodci, zszywki o wysokodci 3,8mm przed zamknieciem i 1,5mm po zamknieciu lub zszywki o
wysockosci 4,8mm przed zamknigciem | 2,0mm po zamknigciu; stapler posiada ruchoma diwignie spustowg
umozliwiajgcg odpalanie staplera na dwie sfrony; po odpaleniu staplera néZz chowa sie w plastikowa
zabezpieczajgcg pochewke; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera? Zamawiajacy kazdorazowo
przy sktadaniu zaméwienia okresli rodzaj zszywek.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 19 dotyczy czesci nr 2, poz. 2

.Czy W migjsce pozycji nr 2 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zloZzenie oferty na fadunek do jednorazowego
staplera liniowego zamykajaco-tngcego z pozycji nr 1, z nozem stanowigcym czes$c fadunku, o dfugosci linii
szwu 60mm, z dwoma podwdinymi rzedami lyfanowych zszywek ufoZonych naprzemiennie, zszywki
obustronnie spfaszczone na cafej diugosci, zszywki 0 wysokosci 3,8mm przed zamknigciem i 1,5mm po
zamknieciu lub zszywki o wysokosci 4,8mm przed zamknieciem i 2,0mm po zamknigciu, po odpaleniu staplera
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noz chowa sie w plastikowg zabezpieczajgca pochewke? Zamawiajacy kazdorazowo przy skfadaniu
zamowienia okresli rodzaj zszywek.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 20 dotyczy czesci nr 2, poz. 3

.Czy w migjsce pozygji nr 3 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zfozenie oferly na jednorazowy stapler finjowy
zamykajaco-tngcy, zafadowany fadunkiem z noZzem stanowigcym czesé fadunku, o dfugosci linii szwu 80mm, 2
dwoma podwojnymi rzedami tylanowych zszywek utozonych naprzemiennie, 2s2ywki obustronnie spfaszczone
na calej diugodci, zszywki o wysokosci 3,8mm przed zamknieciem | 1,5mm po zamknieciu fub zszywki o
wysokosci 4,8mm przed zamknieciem i 2,0mm po zamknieciu, stapler posiada ruchomg dZwighie spustowsg
umotliwiajgcg odpalanie staplera na dwie strony, po odpaleniu staplera néz chowa sig w plastikowg
Zabezpieczajgeg pochewke; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera.

Zamawiajacy kazdorazowo przy skladaniu zamowienia okresli rodzaf zszywek.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 21 dotyczy czesci nr 2, poz. 4

.CZy w miejsce pozycji nr 4 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zloZenie oferly na fadunek do jednorazowego
staplera liniowego zamykajgco-tngcego z pozycfi nr 3, z noZzem stanowigcym cze$¢ fadunku, ¢ diugosci linii
szwu 80mm, z dwoma podwdinymi rzedami ftytanowych zszywek ufozonych naprzemiennie, zszywki
obustronnie splaszczone na cafej diugosci, zszywki o wysokosci 3,8mm przed zamknigciem [ 1,5mm po
zamknieciu lub zszywki o wysokodci 4,8mm przed zamknieciem | 2,0mm po zamknieciu; po odpaleniu staplera
n6z chowa sig w plastikowa zabezpieczajgcg pochewke? Zamawiajgcy kazdorazowo przy skfadaniu
zamoéwienia okresli rodzaj zszywek.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 22 dotyczy czescinr 2, poz. 5

.Ze wzgledu na fakt, iz stapler z pozycji nr 5 posiada tylko jeden dostawca, prosimy o wyodrebnienie tej pozycji
do odrebnego zadania umoZliwiajac ztoZzenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 23 dotyczy czescinr 2

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferly na jednorazowy automatyczny stapler liniowy o diugosci finii
szwu 45mm, z podwajng linig naprzemiennie ufozonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie
sptaszczonego, zatadowany fadunkiem do tkanki cienkiej (3,5rmm przed zamknigciem, 1,5mm po zamknigciu}
lub do tkanki grubej (4,8mm przed zamknigciem, 2,0mm po zamknieciu), ze zintegrowang pinezka
ograniczajgca wysuwanie tkanki opuszczang manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedng déwignig
zamykajgco-spustowg?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 24 dotyczy czescinr 2, poz. 1

W Parametrach ocenianych w pozycji nr 1 Zamawiajgcy podaje ,Pin zapobiegajgcy wysuwaniu sie thkanki”
Rzeczony pin ma za zadanie zapobiegaé wysuwaniu sie tkanki oraz niepoprawnemu (nieréwnoleglemu)
wyrdwnaniu szczek staplera podczas jego odpalania, co moze skutkowaé deformacjg zszywek i nieudanym
zespoleniem. Proponowany przez nas stapler posiada w swajej Konstrukcfi dwa punkty podporu przez co
zamykanie szczek nawet w najbardziej trudnych warunkach (przy grubej thkance) jest zapewnione i pozwala
uzyskac idealng rownolegiq linie zblizenia szczeki staplera i fadunku.

System ten réwniez pozwala na réwnomiernie rozfozenie tkani miedzy szczekg a fadunkiem slaplera przez co
Jjej wysuwanie jest zminimalizowane.

Czy Zamawiajgcy uzna to rozwigzanie za réwnowazne?”

ODPOWIEDZ

Nie.

PYTANIE NR 25 dotyczy czesci nr 3, poz. 1

,Czy w miejsce pozycji nr 1 Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty na jednorazowy stapler liniowy
zamykajaco-tngcy, zatadowany fadunkiem z noZzem stanowigcym cze$¢ fadunku, o diugosei linii szwu 60mm, z
dwoma podwéjnymi rzedami tytanowych zszywek ufoZzonych naprzemiennie, 2sZywki obustronnie splaszczone
na cafej dfugosci, zszywki 0 wysokodci 3,8mm przed zamknigciem i 1,6mm po zamknigciu lub zszywki ©
wysokodei 4,8mm przed zamknieciem | 2,0mm po zamknieciu, stapler posiada ruchomg dZwignie spusfowg
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umoZliwiajgcg odpalanie staplera na dwie strony, po odpaleniu staplera néz chowa sie w plastikowg
zabezpieczajgcg pochewke; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera.
Stapler dostarczany jest z fadunkiem co stanowi dla Panstwa dodatkowg korzyS¢ w postaci dodatkowych 24

fadunkdw oraz przyspiesza czas uZycia staplera bez koniecznoéci pierwszego fadowania .
Zamawiajacy kazdorazowo przy skiadahiu zamowienia okresli rodzaj zszywek.”

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 26 dotyczy czesci nr 3, poz. 2

.Czy w miejsce pozycji nr 2 Zamawiajacy wyrazi zgode na ziczenie oferty na fadunek do jednorazowego
staplera liniowego zamykajgco-tngcego z pozycji nr 1, z nozem stanowigcym czes¢ fadunku, o diugosci linii
szwu 60mm, z dwoma podwojnymi rzedami tylanowych zszywek uloZonych naprzemiennie, zszywki
chustronnie splaszczone na cafej diugosci, zszywki o wysokosci 3,8mm przed zamknigciem i 1,6mm po
zamknieciu lub zszywki o wysokosci 4,8mm przed zamknieciern i 2,0mm po zarnknieciu; po odpaleniu staplera
néz chowa sie w plastikowg zabezpieczajacg pochewke? Zamawiajgcy kazdorazowo przy skfadaniu
zamowienia okresli rodzaj zszywek.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 27 dotyczy czesci nr 3, poz. 3

.Czy w migjsce pozycji nr 3 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zioZenie oferty na jednorazowy stapler liniowy
zamykajaco-tnacy, zafadowany fadunkiem z nozem stanowigcym czesc tadunku, o diugosci linii szwu 80mm, z
dwoma podwdjnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych naprzemiennie, zszywki obustronnie spfaszczone
na cafej diugosci, zszywki 0 wysokosci 3,8mm przed zamknieciem i 1,5mm po zamknieciu lub zszywki o
wysokosci 4,8mm przed zamknigciem i 2,0mm po zamknigciu, stapler posiada ruchomg dZwignie spustowg
umotiiiwiajgcq odpalanie staplera na dwie strony, po odpaleniu staplera noZ chowa sie w plastikowg
zabhezpieczajgcg pochewke; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera.

Stapler dostarczany jest z fadunkiem co stanowi dla Paristwa dodatkowsg korzy$c w postaci dodatkowych 24

fadunkow oraz przyspiesza czas uzycia staplera hez koniecznosci pierwszeqgo fadowania .
Zamawiajacy kazdorazowe przy skfadaniu zaméwienia_okresli rodzaj zszywek.”

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 28 dotyczy czesci nr 3, poz. 4

.Czy w migjsce pozycji nr 4 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zfoZenie oferty na fadunek do jednorazowego
staplera liniowego zamykajgco-tngcego z pozycji nr 3, z hozem sfanowigeym cze$¢ fadunku, o diugosci linii
szwu 80mm, z dwoma podwoinymi rzedami tytanowych zszywek ufoZzonych naprzemiennie, zszywki
obustronnie splaszczone ha cafej diugosci, zszywki o wysokoSci 3,8mm przed zamknigciem | 1,5mm po
zamknieciu lub zszywki 0 wysokosci 4,8mm przed zamknieciem i 2,0mm po zamknieciu; po odpaleniu staplera
néz chowa sie w plastikowa zabezpieczajgca pochewke? Zamawiajacy kazZdorazowo przy skfadaniu
zamowienia okresli rodzaj zszywek.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 29 dotyczy czesci nr 3, poz. 1

MV Parametrach ocenianych w pozycji nr 1 Zamawiajacy podaje ,MoZliwosé wyboru wysokoS$ci zszywki w polu
operacyjnym”. Czy Zamawiajgcy uzna za rownowazne rozwigzanie umozliwiajgce wyb6r paramelrow zszywki
w polu operacyjnym polegajgcy na wyborze odpowiedniego rozmiart zszywki tadunku staplera- 3,8 lub 4.8
mm?”

ODPOWIEDZ

Nie.

PYTANIE NR 30 dotyczy czesci nr 6, poz. 4

Prosze o potwierdzenie, czy w pozycjii nr 4 Zamawiajgcy wymaga 200 szt nakladek. Wg Informagji
dotyczycgcej ifosci sztuk tadunkdw, Zamawiajacy wymaga ich facznie 160 szt. Suma ilosci stapleréw oraz
nakifadek znacznie przewyZzsza ilos¢ fadunkéw.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wymaga jak okreslit w SIWZ.

PYTANIE NR 31

L2wracamy sie z prosba do Zamawiajagcego o rezygnacje z wymogu dostarczania probek i ocene parametrow
jakosciowych na podstawie kart katalogowych. Pragniemy podkreslic, iz sprzgt naszef firmy jest znany
Zamawiajacemu z poprzednich umow.”
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 32

,C2Zy w celu miarkowania kar umownych Kupujgcy dokona modyfikacji postanowien projekiu przysziej umowy w
Zakresie zapisow § 7 ust. 1:

1. Sprzedawca zapfaci Kupujgcemu kary umowne w przypadku.

1) nienalezytego wykonywania umowy, a w szczegolnosci:

a) nieterminowej realizacji dostaw w wysokosci 0,2% wartosci brutto fowarow nie  dostarczonych w terminie
za kazdy dzienn nieterminowegoc wykonania umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartodei brutto
nieterminowef dostawy;

b) realizacji dostaw, w kiGrym stwierdzone zostaly wady jakosciowe w wysokosci 0,2% wartosci brutto
realizowanej dostawy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwej dostawy;

¢) realizacji dostaw, w ktdrym stwierdzone zostaly braki ilosciows w wysokosci 0,2% warfosci brutto
realizowanej dostawy, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto brakujgcef dostawy;

d) wymiany po uplywie terminu, o ktorym mowa § 6 ust. 9, przedmiotu umowy, w ktérym stwierdzone zostaty
wady jakosciowe w wysokosci 0,3% wartosci brutto towardw nie dostarczonych w terminie za kazdy dzien
nieterminowego wykonania umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonych w terminie
towaréw;

e} wymiany po uplywie terminu, o ktérym mowa § 6 ust. 9, przedmiotu umowy, w ktérym stwierdzone zostaty
braki ilosciowe w wysokosci 0,3% wartosci brutto towarow nie dostarczonych w terminie za kazdy dzien
nieterminowego wykonania umowy, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutfo niedostarczonych w terminie
fowarow.”

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej umowy w zakresie ww. zapisow.
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